

**Tandlæge Vera Vad  
Winkler, Nr. Nebel ApS**  
Jernbanealle 12  
6830 Nr. Nebel  
CVR-nr. 10300088

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

**Dirigent**

---

Navn: Vera Vad Winkler

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlæge Vera Vad Winkler, Nr. Nebel ApS  
Jernbanealle 12  
6830 Nr. Nebel

CVR-nr.: 10300088

Hjemsted: Nr. Nebel

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Direktion**

Vera Vad Winkler

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 145.094 kr., hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Balancesummen udgør 774.316 kr., og egenkapitalen udgør 346.176 kr. pr. 30.09.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.718.379</b>	<b>2.852.552</b>
Personaleomkostninger	1	(2.499.836)	(2.522.117)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.724)</u>	<u>(36.592)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>188.819</b>	<b>293.843</b>
Andre finansielle indtægter		500	826
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.738)</u>	<u>(1.820)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>186.581</b>	<b>292.849</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(41.487)</u>	<u>(64.503)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>145.094</u></b>	<b><u>228.346</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	200.000
Overført resultat		<u>(4.906)</u>	<u>28.346</u>
		<b><u>145.094</u></b>	<b><u>228.346</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.559	65.237
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>50.559</b>	<b>65.237</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>	 <b>50.559</b>	 <b>65.237</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	 214.020	 227.746
Igangværende arbejder for fremmed regning	95.505	92.510
Udskudt skat	7.997	8.124
Periodeafgrænsningsposter	4.971	5.721
<b>Tilgodehavender</b>	<b>322.493</b>	<b>334.101</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>401.264</b>	 <b>460.573</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	 <b>723.757</b>	 <b>794.674</b>
 <b>Aktiver</b>	 <b>774.316</b>	 <b>859.911</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		71.176	76.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>346.176</u></b>	<b><u>401.082</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.173	50.284
Skyldig selskabsskat		33.127	66.384
Anden gæld		<u>329.840</u>	<u>342.161</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>428.140</u></b>	<b><u>458.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>428.140</u></b>	<b><u>458.829</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>774.316</u></b>	<b><u>859.911</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	76.082	200.000	401.082
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(4.906)	150.000	145.094
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>71.176</b>	<b>150.000</b>	<b>346.176</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.112.403	2.128.242
Pensioner	333.879	338.420
Andre omkostninger til social sikring	53.554	55.455
	<b>2.499.836</b>	<b>2.522.117</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>7</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.724	36.592
	<b>29.724</b>	<b>36.592</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	41.360	64.768
Ændring af udskudt skat	127	(265)
	<b>41.487</b>	<b>64.503</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>265.000</b>	<b>370.000</b>

Kontrakterne omfatter leasing- og lejeaftale vedrørende inventar.
